Fuit Saturnus à filio de regno deiectus, quia nullæ sunt opes eximia sine maximis periculis & animi perturbationibus: atque omnis iniquitatis denique vindex est Deus. Non offendendos esse parentes postea significabant, cum Iupiter paternam crudelitatem sit imitatus: quia paternæ vel iniquitatis vel probitatis exempla domestica filii plerunque sequuntur. Sic enim vitandam opum eximiam præstantiam, vt neq; tutam neq; naturæ necessariam, & ab omni iniuria abstinentium, significabant.

Physicè de Cœlo.

COELVS Terræ filius ob mundi procreationem dictus est; quia natus putetur ex informi materia. Hic excusus fuit à Saturno, per quod demonstrabatur quod vnus est æther; neque vllum tempus patietur alterum æthera produci; ac neque alterum tempus è motu cœli gignetur. Mundum igitur vnum tantum esse per hæc quæ dicta sunt, significabant: non minus q̄ philosophi demonstrare postea apertioribus rationibus conati sunt.

De Iunone Physicè.

IUNO fuit Saturni filia, quia prius cœlum ab opifice Deo factum est; deinde ex eius cursu natum est tēpus, ex illo continuo æther, deinde elementa, quorum supremus est præter Iouem, aer, Iuno scilicet, omnis humanæ vitæ moderatrix: per quem imbres & grandines concitantur. Ex aere incallescendo nascuntur animalia & plantæ, pro cuius temperie mores plerunq; imbibimus. Cum vero ex aqua proximè aer giguatur, nutrita dicitur fuisse ab Oceano & Thetide, cum in aera vis ætheris ad animalium procreationē agat, vxor est Iouis, cum vertatur in ignem, Vulcanum fertur peperisse. Cum aeris benignitas rebus omnibus nascentibus cōferat, coniugis fuit præfecta. Sic igitur significabant antiqui aeris locum, & vites, & actiones, & è quibus nascatur, in quod elementum proxime vertatur, quod in ipsum agat, ipsumq;

æra